[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	26.05.2011 № 1148-р

	37-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа со-трудников муниципальных бюджет-ных учреждений здравоохранения г.Петропавловска-Камчатского

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие здравоохранения в Петропавловск-Камчатском городском округе и в связи с Днём медицинского работника наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих сотрудников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения г.Петропавловска-Камчатского:

	Герасимову

Надежду Исхаковну
	- сестру-хозяйку МБУЗ «Городская детская стоматологическая поликлиника»;

	Гончарук

Эльвиру Владимировну
	- палатную медицинскую сестру гериатрического отделения МБУЗ «Городская гериатрическая       больница»;

	Ким

Татьяну Михайловну
	- воспитателя муниципального казённого учреждения здравоохранения «Городской дом ребёнка-лечебное учреждение охраны материнства и  детства»;

	Костюк

Татьяну Викторовну
	- старшую медицинскую сестру МБУЗ «Городская детская инфекционная больница»;

	Кравченко

Ирину Витальевну
	- операционную медицинскую сестру операционного блока МБУЗ «Городской родильный дом № 1»;

	Кудиевскую

Людмилу Ивановну
	- врача- стоматолога «Городская поликлиника
№ 3»;

	Малиновского

Андрея Владимировича
	- водителя оперативной смены МБУЗ «Медицинское автохозяйство»;

	Мирошниченко

Максима Николаевича
	- врача - ортопеда «Городская стоматологическая поликлиника»;

	Назаренко

Светлану Николаевну
	- медицинского статиста «Детская поликлиника       № 2»;

	Сальникову

Инну Ивановну
	- палатную медицинскую сестру кардиологического отделения МБУЗ «Городская больница № 1»;

	Фальковскую

Ирину Васильевну
	- медицинскую сестру отделения для новорожденных  МБУЗ «Городская больница № 2»;

	Фарафонова

Бориса Александровича
	- врача МБУЗ «Городская станция скорой медицинской помощи»;

	Хазову

Жанну Константиновну
	- медицинскую сестру стерилизационной МБУЗ «Городская поликлиника № 1».

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                       И.Ю.Данкулинец